
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

O Município de Dianópolis - TO, através da Pregoeira e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICA a realização do Pregão
Eletrônico nº 012/2022. Tipo: Menor Preço por Item.

Objeto:  Aquisição  de  sete  (07)  câmaras  refrigeradoras  para  o  aprimoramento  do  serviço  de
vacinação da rede frio do SUS, conforme especificações do Anexo I – Termo de Referência.

Abertura  da  Sessão  Pública:  dia  23/08/2022  às  08h00min,  horário  de  Brasília,  no  portal
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Recebimento  das  Propostas:  até  às  07h45min  de  23/08/2022  no  endereço  eletrônico
w w w . p o r t a l d e c o m p r a s p u b l i c a s . c o m . b r .  E d i t a l  e  a n e x o s  d i s p o n í v e l
em:www.dianopolis.to.gov.br/embed-content/licitações e www.portaldecompraspublicas.com.br. Legislação: Lei
10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, Decreto Federal nº 10.024/19 e Lei 8.666/93 suas alterações e demais
legislações pertinentes.

Informações Gerais: Fone: (63) 3692 2005 e-mail: cpldianopolis@gmail.com

Dianópolis-TO.  09 de agosto de 2022.

 

Zildeny Gonçalves Nepomuceno

Pregoeira

http://www.portaldecompraspublicas.com.br

